EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº:   005/2016

Proc. Adm. n.º:   005/2016

Contratante:   CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO
CNPJ:    01.751.704/0001-69

Contratada:   FERROLI COMUNICAÇÕES E PRODUÇÕES LTDA - ME.
CNPJ:    20.346.256/0001-62

Objeto:  Proposta mais vantajosa em contratação de serviços de filmagens e

reprodução de vídeos das Sessões Ordinárias e Extraordinárias da Câmara
Municipal de Macuco para inserção na grade de programação da TV local
(TV.COM) e disponibilidade no site oficial da Câmara e redes sociais no
período de março a dezembro de 2016.

Fundam.:   Art. 24, Inciso II, da Lei nº. 8.666/93.

Valor Global:   R$ 7.000,00 (sete mil reais)

Dotação:  P. T. – 01.031.001.2.002–33.90.39.00 – Outros Serv. Terceiros – P. Jurídica

Vigência:   01 de março de 2016 até 31 de dezembro de 2016.

Data da assinatura:  01 de março de 2016.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Frank Monteiro Lengruber

Presidente

Estado do Rio de MAIO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO

Poder Legislativo